
                                     MÍSTNÍ KOMUNIKACE I. ETAPA HRÁDEK

                                                                                                                                         

1/3

D O D A T E K   Č . 1   K E   S M L O U V Ě   O   D Í L O 

(dále jen „dodatek č. 1“)

Č l á n e k   č .   1 

S M L U V N Í   S T R A N Y 

Objednatel: Obec Hrádek

Hrádek 16

671 27 Hrádek u Znojma

Bankovní spojení: Komerční banka Znojmo, č.ú. 9923741/0100

IČO: 00292869

DIČ: CZ00292869

zastoupený: Ondřejem Kubicem, starostou obce

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Ondřej Kubic, starosta obce

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci: Ing. Milan Herzig

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1

190 00 Praha 9 - Vysočany

divize Silniční stavitelství-oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava - Region 
Jižní Morava

Kontaktní adresa: COLAS CZ, a.s., Stavební provoz Znojmo, Dyje ev.č.511/286, 
669 02 Znojmo

Společnost je zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 6556.

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300

IČO: 26177005 

DIČ: CZ26177005 

zastoupený: Michalem Altrichterem, ředitelem závodu Jih, na základě plné moci 

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:

Ing. Pavel Armutidis, manažer regionu Jižní Morava

Ing. Zdeněk Žák, hlavní stavbyvedoucí, tel: 733 780 315 

Společně dále jen „smluvní strany“, samostatně pak „smluvní strana“



                                     MÍSTNÍ KOMUNIKACE I. ETAPA HRÁDEK

                                                                                                                                         

2/3

  Č l á n e k   č .   2 

                                                                            Ú V O D N Í   U S T A N O V E N Í 

2.1  Smluvní strany spolu  dne  23 . 3 .2020   uzavřely smlouvu o dílo ,  č. smlouvy  u zhotovitele :   201130 168 , 
zakázka číslo:   201130 1 68   na akci :    MÍSTNÍ KOMUNIKACE I. ETAPA HRÁDEK   ( dále také „ smlouva o 
dílo“). 

2.2  Z důvodu změn a okolností, které  nastaly  po uzavření smlouvy o dílo   se  smluvní strany  dohodly  na změně 
smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se  předmětu díla, ceny díla ,   změny termínu dokončení díla  
a změny týkající se platebních podmínek . Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek  č.   1 . 

Č l á n e k   č .   3 

Z M Ě N Y   S M L O U V Y   O   D Í L O 

3.1 Předmět díla se mění  o vícepráce  a méněpráce .  Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém 
rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

3.2 Cena díla se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak,  že se zvyšuje o   253 845,32  Kč  bez DPH,  
tzn. že  cena díla činí nově  7 756 597,82  Kč  bez DPH. Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který 
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1

3.3 Článek V. Doba plnění, odst. 1. nově zní:

           Zhotovitel se zavazuje celé dílo  řádně provést, ukončit a   předat do  31.5.2021 . Splnění této doby 
(provedení díla dle § 2604 občanského zákoníku) je zajištěno smluvní pokutou sjednanou Smlouvou. 
Přílohou této Smlouvy je závazný harmonogram postupu prací.

3.4 Článek VII. Cena za provedení díla, odst. 4. nově zní:

 Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že cena bude  uhrazena jednorázově  jednou konečnou 
fakturou , zdanitelným plněním jsou dodávky, služby a stavební práce skutečně poskytnuté  na základě 
soupisu provedených prací Zhotovitele potvrzeného Objednatelem . Za datum uskutečnění zdanitelného 
plnění prohlašují den předání a převzetí díla.

3.5 Článek VII. Cena za provedení díla, odst. 5. nově zní

 Po ukončení celého díla předá Zhotovitel Objednateli daňový doklad (fakturu)   ve dvou provedeních, 
k nimž musí být připojen zjišťovací protokol – soupis prací a dodávek v členění po položkách dle výkazu 
výměr oceněný v souladu se Smlouvou odsouhlasený Technickým dozorem Objednatele. Každá faktura 
musí být označena názvem projektu   „ MÍSTNÍ KOMUNIKACE I. ETAPA HRÁDEK“ . Zhotovitel je 
opráv něn účtovat daňovým dokladem  pouze práce a dodávky v rozsahu písemně odsouhlaseném 
technickým dozorem.  Zhotovitel je plátcem ale prohlašuje, že předmět prací není používán k ekonomické 
činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne  9.11.2011  nebude pro výše uvedenou dodávku 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  Cenu neodsouhlasených prací a dodávek je Zhotovitel oprávněn 
účtovat jen po písemné dohodě s Objednatelem, jinak na základě pravomocného soudního rozhodnutí, 
které potvrdí jeho nárok.

3.6 Článek VII. Cena za provedení díla, odst. 6. nově zní

 Fakturovat lze pouze za skutečně řádně provedené práce poté, co došlo k odsouhlasení oprávněnosti 
vystavení faktury (věcné správnosti). Zhotovitel předloží Objednateli a odbornému dozoru určenému 
Objednatelem  zjišťovací protokol se soupisem provedených prací . Zjišťovací protokol předá 
Zhotovitel Objednateli i v elektronické podobě ve formátu *. xls , *. xlsx .  Po odsouhlasení Objednatelem a 
odborným dozorem (Objednatel a odborný dozor se vyjádří do pěti dnů po předání  zjišťovacího protokolu ) 
vystaví  fakturu s obvyklými náležitostmi, jejíž nedílnou součástí musí být zjišťovací protokol a 
soupis provedených prací . Bez tohoto zjišťovacího protokolu a soupisu prací je faktura neúplná. Datem 
zdanitelného plnění je den  předání a převzetí díla . Zhotovitel je povinen dle  ust . § 92a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystavit daňový doklad s náležitostmi dle 
§ 29 tohoto zákona o dani z přidané hodnoty (dále jen „daňový doklad“). Zhotovitel je povinen vystavit a 
doručit Objednateli daňový doklad nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 
plnění.



                                     MÍSTNÍ KOMUNIKACE I. ETAPA HRÁDEK

                                                                                                                                         

3/3

Č l á n e k   č .   4 

Z Á V Ě R E Č N Á   U S T A N O V E N Í   

4.1  Tento dodatek č.   1   ke smlouvě o dílo se uzavírá   v e   4  vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

4.2 Tento Dodatek č. 1 byl schválen Zastupitelstvem obec Hrádek dne  27.10.2020  usnesením  
č. 333/25/2020 Z.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

V Hrádku   dne  V Jihlavě   dne   

Za objednatele:

.......................................................................

Obec Hrádek

Ondřej Kubic, starosta obce

Za zhotovitele:

.......................................................................

COLAS CZ, a.s.

Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih



COLAS CZ, a.s. Stránka 1 / 1

Souhrnný rozpočet

Kod - popis Cena

22.06.2020

Měna: Kč

DPH Cena s DPH

SP_085 , 1 / 1

Stavba: 201130168-05 - VCP, MNP - MÍSTNÍ KOMUNIKACE - I. ETAPA HRÁDEK

     Objekt: DOD 1 - Dodatek č. 1

Etapa: 1 - VCP, MNP dle geodetického zaměření 5 750,60 6 958,231 207,63

Etapa: 2 - Propustek 48 236,50 58 366,1710 129,67

Etapa: 3 - Výměna dílců kanalizačních šachet 134 986,91 163 334,1628 347,25

Etapa: 4 - Přeložka kabelu 6 406,36 7 751,701 345,34

Etapa: 5 - Uliční vpusť 22 186,40 26 845,544 659,14

Etapa: 6 - Odvětrání sklepů 36 278,55 43 897,057 618,50

253 845,32CELKEM Objekt: DOD 1 - Dodatek č. 1 307 152,8453 307,52



COLAS CZ, a.s. Stránka 1 / 5

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

22.06.2020

Měna: Kč

SP_003 , 1 / 5

Stavba: 201130168-05 - VCP, MNP - MÍSTNÍ KOMUNIKACE - I. ETAPA HRÁDEK

     Objekt: DOD 1 - Dodatek č. 1

          Etapa: 1 - VCP, MNP dle geodetického zaměření

001 916131213 Osazení silničního obrubníku  
betonového stojatého s boční  
opěrou z betonu, do lože z betonu  
prostého

-41,000000 m 323,00 -13 243,00 21% -16 024,03

002 59217475 Silniční obrubník nájezdový  
1000x150x150

-41,000000 ks 120,00 -4 920,00 21% -5 953,20

003 916231213 Osazení chodníkového obrubníku  
betonového stojatého s boční  
opěrou z betonu, do lože z betonu  
prostého

-56,000000 m 304,00 -17 024,00 21% -20 599,04

004 59217410 Obrubník chodníkový 1000xI00x250 -56,000000 ks 119,00 -6 664,00 21% -8 063,44
005 565155121 Asfaltový beton podkladní ACP 16  

(OKS) šířky přes 3m, tl. 70 mm
56,000000 m2 388,00 21 728,00 21% 26 290,88

006 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční  
emulze v množství 0,30 kg/m2

56,000000 m2 15,00 840,00 21% 1 016,40

007 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná  
ACO 11 (ABS) šířky přes 3m, třída I,  
tl.40 mm

56,000000 m2 305,00 17 080,00 21% 20 666,80

008 596211112 Kladení dlažby z betonových  
zámkových dlaždic komunikací pro  
pěší  tl. 60 mm skup.A, plochy do  
300 m2

-249,000000 m2 359,00 -89 391,00 21% -108 163,11

009 59245119 Zámková dlažba betonová tl. 60 mm  
- pro nevidomé barevná 20/10/6

-6,000000 m2 479,00 -2 874,00 21% -3 477,54

010 59245110 Zámková dlažba betonová tl. 60 mm  
- přírodní 20/10/6

-251,000000 m2 253,00 -63 503,00 21% -76 838,63

011 596212212 Kladení  dlažby z betonových  
zámkových dlaždic pozemních  
komunikací  tl. 80 mm skupiny A  
plochy do 300 m2

213,000000 m2 366,00 77 958,00 21% 94 329,18

012 59245109 Zámková dlažba betonová  tl. 80 mm  
- přírodní 20/10/8

216,000000 m2 310,00 66 960,00 21% 81 021,60

013 59245112 Zámková dlažba betonová  tl. 80 mm  
- pro nevidomé červená  20/10/8

-7,000000 m2 580,00 -4 060,00 21% -4 912,60

014 596411113 Kladení dlažby z vegetačních  
tvárnic komunikací pro pěší tl 80 mm  
pl do 300 m2

36,000000 m2 366,00 13 176,00 21% 15 942,96

015 59248025 Vodopropustné dlaždice betonové   
24(21)/24(21)/8  (17,6 ks/m2)

-53,400000 ks 46,00 -2 456,40 21% -2 972,24

016 899431111 Výšková úprava  zvýšením krycího  
hrnce,šoupěte,hydrantu

9,000000 ks 1 979,00 17 811,00 21% 21 551,31

017 171201211 Poplatek za uložení sypaniny na skládce -5 667,000000 t 1,00 -5 667,00 21% -6 857,07

Součet za 5 750,60Etapa: 1 - VCP, MNP dle geodetického zaměření 6 958,23

          Etapa: 2 - Propustek

001 966008111 Bourání trubního propustku do DN 300 6,000000 m 1 070,00 6 420,00 21% 7 768,20
002 919521110 Zřízení silničního propustku z trub  

betonových nebo ŽB DN 300
5,000000 m 990,00 4 950,00 21% 5 989,50

003 59222530 Trouba železobet hrdlová TZH-Q 30/250 2,000000 KUS 2 415,00 4 830,00 21% 5 844,30
004 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva  

stok betonem prostým tř. C 12/15  
otevřený výkop

1,650000 M3 2 810,00 4 636,50 21% 5 610,17

005 919441211 Čelo propustku z lomového kamene  
pro propustek z trub DN 300 až 500

2,000000 KUS 13 700,00 27 400,00 21% 33 154,00

Součet za 48 236,50Etapa: 2 - Propustek 58 366,17

          Etapa: 3 - Výměna dílců kanalizačních šachet

               1 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE



COLAS CZ, a.s. Stránka 2 / 5

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

22.06.2020

Měna: Kč

SP_003 , 2 / 5

001 120001101 Příplatek k cenám vykopávek za  
ztížení vykopávky v blízkosti  
podzemního vedení v horninách  
jakékoliv třídy

12,499000 m3 213,00 2 662,29 21% 3 221,37

002 132301201 Hloubení zapažených i  
nezapažených rýh do 2000 mm s  
urovnáním dna v hornině 4 do 100  
m3

62,495000 m3 285,00 17 811,08 21% 21 551,40

003 132301209 Příplatek za lepivost 62,495000 m3 17,00 1 062,42 21% 1 285,52
004 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z  

horniny 1 až 4 do 10 000 m
10,350000 m3 125,00 1 293,75 21% 1 565,44

005 162701109 Příplatek za dalších 1000 m přes 10000 m 51,750000 m3 1,00 51,75 21% 62,62
006 171201201 Uložení sypaniny na skládky 10,350000 m3 22,00 227,70 21% 275,52
007 171201211 Poplatek za uložení sypaniny na skládce 18,630000 t 1,00 18,63 21% 22,54
008 174101101 Zásyp sypaninou se zhutněním  jam,,

šachet,rýh,kolem objektů
52,145000 m3 209,00 10 898,31 21% 13 186,95

009 139951121 Bourání kcí v hloubených  
vykopávkách ze zdiva z betonu  
prostého strojně

5,400000 M3 3 960,00 21 384,00 21% 25 874,64

Součet za 55 409,911 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE 67 045,99

               8 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ

001 894411311 Osazení betonových nebo  
železobetonových dílců pro šachty  
skruží rovných

8,000000 KUS 902,00 7 216,00 21% 8 731,36

002 592240670 skruž betonová DN 1000x500,  
100x50x12cm

2,000000 KUS 1 560,00 3 120,00 21% 3 775,20

003 592240690 skruž betonová DN 1000x1000,  
100x100x12cm

6,000000 KUS 2 780,00 16 680,00 21% 20 182,80

004 894412411 Osazení betonových nebo  
železobetonových dílců pro šachty  
skruží přechodových

5,000000 KUS 935,00 4 675,00 21% 5 656,75

005 592240560 kónus pro kanalizační šachty s  
kapsovým stupadlem 100/62,,
5x67x12cm

1,000000 KUS 1 670,00 1 670,00 21% 2 020,70

006 592243150 deska betonová zákrytová pro  
kruhové šachty 100/62,5x16,5cm

4,000000 KUS 3 860,00 15 440,00 21% 18 682,40

007 899103112 Osazení poklopů litinových nebo  
ocelových včetně rámů pro třídu  
zatížení B125, C250

5,000000 KUS 988,00 4 940,00 21% 5 977,40

008 552410140 poklop šachtový třída D400,  
kruhový rám 785, vstup 600mm, bez  
ventilace

5,000000 KUS 3 370,00 16 850,00 21% 20 388,50

009 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva  
stok betonem prostým tř. C 12/15  
otevřený výkop

2,500000 M3 2 820,00 7 050,00 21% 8 530,50

Součet za 77 641,008 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ 93 945,61

               9 - 9 - OSTATNÍ  KONSTRUKCE  A  PRÁCE

09 998225111 Přesun hmot pro komunikace s  
krytem z kameniva, monolitickým  
betonovým nebo živičným

88,000000 t 22,00 1 936,00 21% 2 342,56

Součet za 1 936,009 - 9 - OSTATNÍ  KONSTRUKCE  A  PRÁCE 2 342,56

Celkem Etapa: 3 - Výměna dílců kanalizačních šachet 134 986,91 163 334,16

          Etapa: 4 - Přeložka kabelu

               1 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE

001 120001101 Příplatek k cenám vykopávek za  
ztížení vykopávky v blízkosti  
podzemního vedení v horninách  
jakékoliv třídy

0,200000 m3 213,00 42,60 21% 51,55



COLAS CZ, a.s. Stránka 3 / 5

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

22.06.2020

Měna: Kč

SP_003 , 3 / 5

002 132301201 Hloubení zapažených i  
nezapažených rýh do 2000 mm s  
urovnáním dna v hornině 4 do 100  
m3

1,200000 m3 285,00 342,00 21% 413,82

003 132301209 Příplatek za lepivost 1,200000 m3 17,00 20,40 21% 24,68
004 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z  

horniny 1 až 4 do 10 000 m
1,200000 m3 125,00 150,00 21% 181,50

005 162701109 Příplatek za dalších 1000 m přes 10000 m 6,000000 m3 1,00 6,00 21% 7,26
006 171201201 Uložení sypaniny na skládky 1,200000 m3 22,00 26,40 21% 31,94
007 171201211 Poplatek za uložení sypaniny na skládce 2,160000 t 1,00 2,16 21% 2,61
008 174101101 Zásyp sypaninou se zhutněním  jam,,

šachet,rýh,kolem objektů
1,200000 m3 209,00 250,80 21% 303,47

009 58337368 Štěrkopísek frakce netříděná 2,400000 t 185,00 444,00 21% 537,24

Součet za 1 284,361 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE 1 554,08

               4 - 4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE

010 388993111R00 Chránička kabelu z PVC 110/2,2 mm,,
 výkop

6,000000 m 212,00 1 272,00 21% 1 539,12

011 3541454879 Elektrikářské práce 1,000000 kpl 3 850,00 3 850,00 21% 4 658,50

Součet za 5 122,004 - 4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCE 6 197,62

Celkem Etapa: 4 - Přeložka kabelu 6 406,36 7 751,70

          Etapa: 5 - Uliční vpusť

               1 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE

02 120001101 Příplatek k cenám vykopávek za  
ztížení vykopávky v blízkosti  
podzemního vedení v horninách  
jakékoliv třídy

0,700000 m3 213,00 149,10 21% 180,41

06 132301201 Hloubení zapažených i  
nezapažených rýh do 2000 mm s  
urovnáním dna v hornině 4 do 100  
m3

3,500000 m3 285,00 997,50 21% 1 206,98

07 132301209 Příplatek za lepivost 3,500000 m3 17,00 59,50 21% 72,00
09 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z  

horniny 1 až 4 do 10 000 m
3,500000 m3 125,00 437,50 21% 529,38

10 162701109 Příplatek za dalších 1000 m přes 10000 m 17,500000 m3 1,00 17,50 21% 21,18
13 171201201 Uložení sypaniny na skládky 3,500000 m3 22,00 77,00 21% 93,17
14 171201211 Poplatek za uložení sypaniny na skládce 6,300000 t 1,00 6,30 21% 7,62
15 174101101 Zásyp sypaninou se zhutněním  jam,,

šachet,rýh,kolem objektů
3,000000 m3 209,00 627,00 21% 758,67

16 58337368 Štěrkopísek frakce netříděná 6,000000 t 185,00 1 110,00 21% 1 343,10

Součet za 3 481,401 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE 4 212,49

               8 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ

01 831263195 Příplatek za zřízení kanalizační  
přípojky DN do 300

1,000000 ks 839,00 839,00 21% 1 015,19

02 871315231 Kanalizační potrubí z PVC systém  
KG v otevřeném výkopu třídy SN 10   
DN 160

3,000000 m 460,00 1 380,00 21% 1 669,80

03 877315211 Montáž tvarovek na kanalizačním  
potrubí PVC systém KG v  
otevřeném výkopu jednoosých  
DN150

2,000000 ks 337,00 674,00 21% 815,54

04 28611360 Tvarovky kanalizační KG - kolena  
KGB 150x30°

2,000000 KUS 229,00 458,00 21% 554,18

05 895941311 Zřízení vpusti kanalizační z  
betonových dílců typ UVB-50

1,000000 ks 8 848,00 8 848,00 21% 10 706,08

06 59223823 Dílce dešťových vpustí - spodní  
dílec s kalištěm vysokým TBV-Q  
500/626 D (626x500x50)

1,000000 ks 717,00 717,00 21% 867,57

07 59223824 Dílce dešťových vpustí - skruž s  
otvorem  TBV-Q 500/590/200 V    
(590x500x50)

1,000000 ks 827,00 827,00 21% 1 000,67



COLAS CZ, a.s. Stránka 4 / 5

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

22.06.2020

Měna: Kč

SP_003 , 4 / 5

08 59223825 Dílce dešťových vpustí - průběžný  
dílec nízký TBV-Q 500/290    
(290x500x50)

1,000000 ks 354,00 354,00 21% 428,34

09 59223864 Dílce dešťových vpustí - prstenec  
vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a    
(390x60x50)

1,000000 ks 278,00 278,00 21% 336,38

10 899203111 Osazení mříží litinových včetně  
rámů a košů na bahno  do 150 kg

1,000000 ks 1 135,00 1 135,00 21% 1 373,35

11 59223876 Rám dešťové vpusti zabetonovaný   
BEGU DIN 19583-9  D 400   500/500  
mm

1,000000 ks 540,00 540,00 21% 653,40

12 59223878 Mříž dešťové vpusti litinová M1  
D400 DIN 19583-13   500/500 mm

1,000000 ks 2 545,00 2 545,00 21% 3 079,45

Součet za 18 595,008 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ 22 499,95

               9 - 9 - OSTATNÍ  KONSTRUKCE  A  PRÁCE

09 998225111 Přesun hmot pro komunikace s  
krytem z kameniva, monolitickým  
betonovým nebo živičným

5,000000 t 22,00 110,00 21% 133,10

Součet za 110,009 - 9 - OSTATNÍ  KONSTRUKCE  A  PRÁCE 133,10

Celkem Etapa: 5 - Uliční vpusť 22 186,40 26 845,54

          Etapa: 6 - Odvětrání sklepů

               1 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE

02 120001101 Příplatek k cenám vykopávek za  
ztížení vykopávky v blízkosti  
podzemního vedení v horninách  
jakékoliv třídy

4,914000 m3 213,00 1 046,68 21% 1 266,49

06 132301201 Hloubení zapažených i  
nezapažených rýh do 2000 mm s  
urovnáním dna v hornině 4 do 100  
m3

24,570000 m3 285,00 7 002,45 21% 8 472,96

07 132301209 Příplatek za lepivost 24,570000 m3 17,00 417,69 21% 505,40
09 162701105 Vodorovné přemístění výkopku z  

horniny 1 až 4 do 10 000 m
2,000000 m3 125,00 250,00 21% 302,50

10 162701109 Příplatek za dalších 1000 m přes 10000 m 10,000000 m3 1,00 10,00 21% 12,10
13 171201201 Uložení sypaniny na skládky 2,000000 m3 22,00 44,00 21% 53,24
14 171201211 Poplatek za uložení sypaniny na skládce 3,600000 t 1,00 3,60 21% 4,36
15 174101101 Zásyp sypaninou se zhutněním  jam,,

šachet,rýh,kolem objektů
22,570000 m3 209,00 4 717,13 21% 5 707,73

Součet za 13 491,551 - 1 - ZEMNÍ PRÁCE 16 324,78

               8 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ

02 871315231 Kanalizační potrubí z PVC systém  
KG v otevřeném výkopu třídy SN 10   
DN 160

16,000000 m 460,00 7 360,00 21% 8 905,60

03 877315211 Montáž tvarovek na kanalizačním  
potrubí PVC systém KG v  
otevřeném výkopu jednoosých  
DN150

17,000000 ks 337,00 5 729,00 21% 6 932,09

04 28611360 Tvarovky kanalizační KG - kolena  
KGB 150x30°

17,000000 KUS 229,00 3 893,00 21% 4 710,53

05 899623141 Obetonování potrubí nebo zdiva  
stok betonem prostým tř. C 12/15  
otevřený výkop

2,000000 M3 2 820,00 5 640,00 21% 6 824,40

Součet za 22 622,008 - 8 - TRUBNÍ VEDENÍ 27 372,62

               9 - 9 - OSTATNÍ  KONSTRUKCE  A  PRÁCE

09 998225111 Přesun hmot pro komunikace s  
krytem z kameniva, monolitickým  
betonovým nebo živičným

7,500000 t 22,00 165,00 21% 199,65

Součet za 165,009 - 9 - OSTATNÍ  KONSTRUKCE  A  PRÁCE 199,65



COLAS CZ, a.s. Stránka 5 / 5

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

22.06.2020

Měna: Kč

SP_003 , 5 / 5

Celkem Etapa: 6 - Odvětrání sklepů 36 278,55 43 897,05

Celkem Objekt: DOD 1 - Dodatek č. 1 253 845,32 307 152,84

253 845,32CELKEM Stavba: 201130168-05 - VCP, MNP - MÍSTNÍ KOMUNIKACE  
- I. ETAPA HRÁDEK

307 152,84


		2020-11-10T10:28:03+0100
	Michal Altrichter


		2020-11-10T11:08:07+0100
	Ondřej Kubic




